TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 012/2024
Processo Adm: Nº 2024020636

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REFORMA E REVITALIZAÇÃO DO MORRINHO DO SÃO JOÃO, NO MUNICÍPIO DE CATALÃO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 697.648,52 (seiscentos e noventa e sete mil e seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta e dois centavos): ECA ENGENHARIA LTDA
(37895146000152) com os lotes: 1 no valor total de R$ 697.648,52 (seiscentos e noventa e sete mil e seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta e dois centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei Federal nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), segunda-feira, 8 de julho de 2024

LUIZ SEVERO BRAGA GOMIDE
AUTORIDADE COMPETENTE